Socialinės paramos 

apskaitos informacinės 

sistemos „Parama“ 

priežiūros  paslauga 

mėn. 36 3 920,00 141 120,00 

2. Papildomos 
programavimo 
paslaugos 

val. 600* 47,00 28 200,00 

PVM 35 557,20 EUR 
Bendra maksimali 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM ** 204 877,20 EUR (du šimtai keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 20 ct) 

* Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto maksimalaus valandų kiekio, 
šios papildomos programavimo paslaugos bus perkamos pagal poreikį. 

** Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 229.999,99 EUR (du 
šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni EUR 99 ct), įskaitant 

visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis 

pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų. Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos 

Uždaroji akcinė bendrovė „NEVDA“, Savanorių pr.